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Bildning går som en röd tråd i släkten 
I det här numret skriver jag om folkskolan. Det är många i släkten som ägnat sig åt undervisning på 
olika sätt. Både min pappa och mamma var folkskollärare. Så även min farfar och farfars far 
(Wilhelm Heimer). Wilhelm är omnämnd i boken Håbol - En Dalslands-socken i ord och bild, som 
folkskollärare i Böle. Han undervisade i en skola, som ambulerade på två ställen med åtta kilometer 
emellan.  Själv arbetar jag som rektor för en montessoriskola och jag känner stor glädje över att få 
arbeta med barn och deras lärande. Ett flertal inspiratörer har jag med mig i jobbet. Inte minst Maria 
Montessori. Hon ville inrätta den bästa miljön – både i hem och skola – för att utveckla egenskaper 
som respekt för andra människor, samarbetsförmåga och ansvarskänsla. Viktiga egenskaper för ett 
fortsatt samhällsbyggande. Den som läst mycket får ofta en humanistisk grundsyn. Den som kan sin 
historia förstår fördelen med demokrati. En bildad person har ofta lättare att genomskåda falska 
budskap från politiker, kvällstidningar och reklammakare.  
Bildning är en tillgång för hela samhället. Det handlar om en grundläggande förståelse för andra 
människor, kulturer och religioner. 

Christina Ahlström 

Redaktionskommitté för årsskriften är Christina Ahlström (redaktör), Bertil Malmberg, Olof 
Bågenholm och Henrik Jansson. 
Medverkande skribenter:  Gunnel Bågenholm 
    Olof Bågenholm 
    Anna-Lena Kadin 
    Bertil Malmberg 
    Anna-Sara Perslow och Elisabeth Hansson Jonsson 
    Margareta Slavik 

Innehåll Sida

Bildning går som en röd tråd i släkten 2

Arvid Karlsteen 3

Den svenska folkskolan 7

På vandring mellan tre släktgårdar 9

Ulla Jansson, Lilly Erlandsson och Ingrid Lundqvist 11

Monica Gunne och hennes släktskap med Wilhelm 
Pettersson Berger

12

Släktträff 2016 13

Årsredogörelse 15

Medlemsförteckning 19

!2



Arvid Karlsteen 
Vi har många medlemmar i vår släkt, som gjort stora insatser under sin livstid. En av dem som blev 
mycket känd och berömd i både Sverige och utlandet är Arvid Karlsten 1/.  

Han förtjänar i sanning att bli ihågkommen av oss, som lever i 
dag 300 år senare. Han föddes 16 mars 1647 ”vid en mycket stor 
sten på Getskogen i Karlskoga, därav han tog sitt tillnamn”. 
Fadern var länslantmätaren och kartografen över Värmland, 
Jonas Kjällander (1614 – 1662) och modern Brita Larsdotter. 

Karlsten blev tidigt faderlös, men hans konstnärliga anlag var 
uppmärksammade redan då, bl.a. av myntmästarna Abraham 
och Isaac Cronström. De tog hand om hans utbildning och 
försörjning och fick honom 1664 placerad i lära hos 
myntgravören Johan Michelsson Planting vid kopparmyntverket 
i Avesta, som drevs av Abraham Cronström. Följande år sändes 
han till myntverket i Stockholm, som sedan en tid arrenderades 
av Cronström. Där utbildades han vidare av den tyskfödde 
medaljgravören Johan Georg Breuer. Tyskar hade i århundraden 
hävdat sig inom gravyrkonsten. 1668, kort efter att Karlsten 

blivit myndig, tvingades han att i ett kontrakt göra en utfästelse till bröderna Cronström. Eftersom 
de bekostat hans utbildning och fått honom anställd på "Myntet", dvs myntverket i Stockholm, 
skulle han alltid utföra vad de ålade honom. Så länge hans tjänster behövdes fick han "inte söka 
någon ny Herre". Hans årliga lön blev nu satt till 400 dlr kmt (daler kungligt mynt) jämte "fri kost 
och kammare”. 

Vid årsskiftet 1668 - 69 kom Karlsten att bli en viktig spelbricka i en maktkamp på hög nivå. 
Abraham Cronström hade tvingats överlämna myntverket till Riksens ständers bank, och därefter 
utbröt en strid mellan banken och kammarkollegiet om rätten att tillsätta mynt- och medaljgravörer 
vid myntverket. Cronström å sin sida ville återfå arrendet av myntverket och sitt tidigare 
privilegium och deltog beslutsamt i maktkampen. Den som förfogade över den skickligaste 
gravören hade den bästa möjligheten att få mynt- och medaljprivilegierna och göra förtjänster. Det 
hör till saken att det vid den här tiden rådde stor brist på kompetenta gravörer. Det blev därför 
lägligt för Cronström att sända sin skyddsling Karlsten utrikes för att förkovra sig vidare. Han 
placerades nu som lärling hos gravören Johann Rethe i Hamburg. Efter ett drygt halvår hemkallades 
Karlsten för att gravera en medalj över Karl XI:s utnämning till Riddare av Strumpebandsorden. 
Medaljen rönte stor uppskattning, och Cronström erhöll det eftertraktade privilegiet. Men i den 
hotande konkurrensen med bankens egen gravör skickade Cronström 1670 Karlsten till England för 
att studera vidare. Han kom här i lära på myntverket i London under den berömde gravören John 
Roettier. Han medverkade nu bl.a. i framtagningen av en medalj över det viktiga fredsfördraget 
mellan England och Holland efter ländernas långvariga handelskrig. Medaljen skulle senare få en 
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märklig roll. På den ena sidan avbildades kungen, Charles II, och på den andra sidan symbolen för 
England, Britannia, en vacker kvinna 

Senare blev det känt att Roettier som modell använt kungens favoritmätress, Frances Theresia 
Stuart.  

1672 kallade Cronström hem Karlsten för nya uppdrag. Han fick nu gravera flera medaljer över 
Karl XI:s högtidliga trontillträde och hans eriksgata i december samma år. Även denna gång blev 
hans medaljer uppmärksammade, och de lovordades mycket av kungen själv. Belöningen uteblev 
heller inte. 1674 anställdes Karlsten enligt ett kungligt brev som Karl XI:s särskilde stämpelsnidare 
på myntverket och tilldelades hovleverantörslön. Samtidigt arbetade Karlsten fortfarande för 
Cronström, som innehade medaljprivilegiet, och arvoderades efter varje stämpel. Sammanlagt ett 
30-tal medaljer graverades nu, bl.a. över Karl XI:s kröning 1675, segrarna över Danmark vid Lund 
och Halmstad 1676 och fredsslutet och förmälningen mellan Karl XI och den danska prinsessan 
Ulrika Eleonora följande år. Här ingick också medaljer över ett antal framträdande enskilda 
högreståndspersoner. 

1683 sålde Cronström sitt s.k. medaljverk till banken. Här anställdes nu Karlsten, efter att 
förbindelsen från 1668 med Cronström förklarats ogiltig. Relationen uppdagades i och med att 
Cronström begärde ett väl tilltaget vederlag för att överlåta sin skicklige gravör och visade upp 
kontraktet. Karlsten graverade nu 8 á 10 par myntstämplar per år för 700 dlr smt (daler silvermynt) i 
lön. Eftersom han blivit en fri man kunde han ta vilka erbjudanden som helst även från utlandet. Av 
den polske kungen Johan Sobieski fick han anbud på några medaljer för sammanlagt 800 dlr smt. 
Karlsten var vid den här tiden välkänd och mycket uppskattad på kontinenten. Hans förmögenhet 
ökade. Han fick bl.a. uppdrag i ett halvt år hos hertigen, senare kurfursten av Hannover, och 
förtjänade då lika mycket som under två år i Sverige. En annan frikostig kund var kurfursten av 
Brandenburg, senare konung Fredrik I av Preussen. 1685 fick Karlsten hedersuppdraget att gravera 
ett par speciella medaljer åt Ludvig XIV av Frankrike. Den ena hade en strålande sol som emblem. 
Ludvig lät sig ju också kallas Solkungen, Roi Soleil. 1688 gjorde Karlsten ett par stora medaljer 
över Karl XI:s lyckosamma regering och den lille kronprinsen, den blivande Karl XII. Dessa 
medaljer räknas till Karlstens främsta och fick ett entusiastiskt mottagande av kungen, som 
tilldelade sin skicklige gravör ett extra frikostigt honorar. 

Karlsten hade de sista sex åren av och till arbetat för tyska furstar och 
enskilda personer, både svenska och utländska. 1692 meddelade han 
Karl XI, att han erbjudits ta tjänst hos hertigen av Hannover. Kungen 
befarade nu att han för alltid skulle förlora sin skicklige gravörs 
tjänster och adlade honom för att binda honom fastare vid sig. 
Karlsten stannade kvar i Sverige. Följande år dog Ulrika Eleonora, 
och all Karlstens tid gick nu åt att gravera olika minnesmedaljer över 
drottningen. Han fann äntligen att han blivit lika uppskattad i 
hemlandet som han länge varit i utlandet. Flera av hans 
medaljstämplar betalades med upp till 1000 dlr smt paret.  
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1694 meddelades att Karlsten enligt kontrakt med banken skulle tilldelas ett extra arvode på 500 dlr 
smt årligen. Två år senare erhöll han på kunglig order 600 dlr smt utöver den ordinarie lönen för att 
lära upp elever i medaljgravering. Hans lärarverksamhet varade i 12 år. 

1697 avled Karl XI och Karlsten blev de närmaste åren upptagen med att gravera 
begravningsmedaljer över honom och kröningsmedaljer för den nye kungen, Karl XII. Tiden 1699 - 
1702 var han fullt verksam med medaljerna över de svenska regenterna fr.o.m. Gustav I t.o.m. den 
nuvarande, inalles nio stycken. Det var gamla planer som äntligen realiserades. 

Karlsten hade blivit en mycket förmögen man och kunde 1698 med sitt stora hushåll flytta in i ett 
präktigt stenhus intill prästgården i Klara församling. Men en omsvängning skedde med 
krigsutbrottet 1700. Hans inkomster minskade. Kronan tvingades hålla inne hälften av de statliga 
lönerna, vilket drabbade även Karlsten Han måste också avstå från utlandsresor och därmed de 
lukrativa arbetena för utländska furstehus. Han fick dessutom problem med hälsan och efter hand 
nedsatt syn. 1704 fick hans mest framstående elev, Bengt Richter, gifta sig med en av hans döttrar. 
Karlsten avstod samtidigt till Richter, med Karl XII:s samtycke, från sin hovmedaljörslön, mot att 
svärsonen i gengäld lovade att ta hand om familjen i händelse han skulle avlida. Under de senare 
åren hade hans elever fått hjälpa till med gravering av myntstämplar och stämplar till medaljer över 
Karl XII, som han enligt sitt kontrakt skulle leverera till banken. Det gällde medaljer över några 
segrar mot Polen och freden i Altranstädt 1706, samtliga med Karlstens signatur. Men följande år 
måste banken av ekonomiska skäl säga upp kontraktet om medaljstämplarna med Karlsten. Richter 
måste därmed lämna Sverige och söka tjänst och försörjning utomlands. Han lyckades dock få en 
bra anställning i Wien och bosatte sig där med sin familj.  

De närmaste åren hade Karlsten hjälp av en annan tidigare elev för det fortsatta arbetet med 
myntstämplarna. 1714 avled eleven, men Karlsten lyckades ändå själv att gravera både stämpeln till 
ett stort sigill och sin sista medalj, den över hans mångårige vän och välgörare Karl Piper. Ännu 
under 1716 var Karlsten verksam med att gravera mynt. Det är nu han får i uppgift att tillverka vad 
som senare kommer att kallas Karl XII:s nödmynt. Ett av mynten benämndes Publica Fide, Folkets 
Förtroende. På dess ena sida var präglat en symbol för Sverige. Det var en kopia av Roettiers 
medalj med Britanniabilden, som han av någon anledning tagit med sig hem, när han 1672 lämnade 
sin lärlingsplats i London. Den kopierade symbolen, en vacker kvinna med sköld och spjut, som 
bl.a. avbildats på svenska sedlar, kom att bli sinnebilden för ”Moder Svea”. Sveriges 
nationalsymbol i ord och bild har vi alltså vår släkting Arvid Karlsten att tacka för! Men med detta 
arbete var hans livsgärning i det närmaste avslutad. Följande år på hösten drabbades han av 
slaganfall, och han avled 3 maj 1718. Han ligger begravd på Solna kyrkogård. Hans kunglige 
uppdragsgivare och beskyddare, Karl XII, gick bort ett halvår senare, skjuten under fälttåget mot 
Norge. Hans hustru överlevde honom med många år.  

Karlsten har kallats den svenska medaljkonstens fader. Han var den förste svenskfödde 
medaljgravören av verklig betydelse. Av sin samtid beskrevs han som en mästare i tekniskt 
avseende, elegant, fantasifull och säker på hand. Han blev tidigt berömd utomlands för sin 
porträttkonst, där porträttlikheten ofta vara slående. Omkring 140 medaljer tillverkade av honom är 
kända. Han uttryckte både klassicism och barock, de båda huvudströmningarna i tiden. Han höll sig 
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alltid à jour med stilväxlingar och nya idéer, särskilt från Ludvig XIV:s gravörer. Vad gäller hans 
myntgraveringar räknas de från Karl XI:s regeringstid tekniskt och artistiskt till hans främsta  

Karlsten gifte sig 1674 med överstelöjtnantdottern Magdalena Elisabet Schenkowitz av polsk 
härkomst. I sitt äktenskap hade Karlsten tio barn, men ingen son, alla var flickor. Därmed kom han 
både att inleda och avsluta sin adliga ätt. 

Sverige borde på något sätt ihågkomma 300-årsminnet av Karlsten. Han om någon borde göra sig 
förtjänt av åtminstone. en egen frimärksutgivning, t.ex. av ett märke med hans bild av ”Moder 
Svea”. 

Noter 

1/ I en källa är stavningen Karlstén, i en annan Karlsteen.                                                       
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2/ I samband med firandet av Folkskolejubiléet 1942 blev Torsten Rudenschöld, kallad 
”Folkskolans fader”, tillsammans med den skånske folkskolekämpen Nils Månsson i Skumparp 
tillägnad en välförtjänt frimärksutgivning. Märkena är 10 öre karmosinröd och 90 öre blå.                                                                        
1954 ville man minnas 200-årsdagen av Anna Maria Lenngrens födelse. Hon räknas som 1700-
talets främsta kvinnliga svenska poet. Frimärkena är 20 öre mörkgrå och 65 öre brun. Båda 
släktingarna är ättlingar till Laurentius Haquini. 

                                                                         

Källor 

Gustaf Elgenstierna, Den introducerade svenska adelns ättetavlor                                                                                     
Laila Lidberg, Vendel och Vendela. En 500-årig släktkrönika från Dalsland                                   
Svensk uppslagsbok  
Svenskt biografiskt lexikon 

Bertil Malmberg, Trollhättan   

Den svenska folkskolan 
Den svenska folkskolan fyllde 175 år förra året. Det firas men en vandringsutställning som 
fortfarande finns att se. Just nu i Umeå men den tar sig vidare via Falun till Karlstad där den öppnar 
den 15 december i år. 

Vi har en lång tradition i vår släkt av att arbeta med bildning på olika sätt. En anfader, Torsten 
Rudenschöld (1798-1859),  var med vid starten 1842. Torsten Rudenschöld hade påverkats av 
Rosseaus idéer och förstod att vägen till att minska klyftorna mellan fattiga och rika, måste gå 
genom bildning och att början var att utrota analfabetismen.Torsten Rudenschöld härstammar från 
samma anfader som vi i Bågenholm-Håbolssläkten. Bertil Malmberg har tidigare skrivit om 
Magdalena Rudenschöld och Torsten är son till hennes bror. Magdalena ägnade sina sista år åt att 
uppfostra sina brorsbarn då brodern hade blivit änkling. 

Redan flera år innan folkskolestadgan antogs i riksdagen fanns en pågående process ute i vårt lands 
församlingar. Det finns för det mesta någon form av skola och dessa drevs med ambulerande lärare. 
Skolan drevs initialt i det kyrkliga systemet men den nya folkskolan ersatte successivt detta system, 
där kyrkoherden var skolans ”chef”. Det var många diskussioner i församlingarna om man skulle ha 
råd att bygga skolor och avlöna lärare.  

I detta sammanhang kan man läsa om greven och samhällsreformatorn Torsten Rudenschöld. Han 
hade genom egna skolexperiment på Läckö slott fått erfarenhet av hur man kunde få det hela att 
fungera och han hade vunnit erkänsla i skoletablissemanget. Hans nya plan var att försöka 
överbrygga motsättningarna mellan det gamla hemundervisningssystemet och folkskolesystemet. 
Han föreslog därför en ny sorts skola: småskolan (eller roteskolan) som fick stort 
genomslag i detta läge. Småskolor i Rudenschölds tappning var inte i första hand tänkta för små 
barn som man lätt kan tro utan var just små skolor. Man letade i bygden efter lämpliga 
lärarkandidater. Gärna ungdomar mellan 15-20 år - ””tjänliga personer inom församlingen, i 
skicklighet och i sedlighet pålitligaste lärjungar” eller också de som Rudenschöld kallade 
folkpedagogerna, de gamla skolmostrarna och skolmästarna.” 
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Den 18 juni 1842 utfärdades Kongl Maj:ts Nådiga Stadga angående 
Folkundervisningen i Riket.  
Så, sommaren år 1842 fick alla församlingsbor höra en stor nyhet. 
– Äntligen stod landets präster i sina predikstolar och läste upp en skrivelse om FOLK-SKOLOR! Skrivelsen 
kom från Kung Karl XIV Johan på Stockholms Slott och handlade om att det i varje socken (församling) 
skulle finnas minst en skola och dessutom en skolstyrelse med kyrkoherden som ordförande. 
Folkskolans lärare skulle vara utbildade och undervisa barnen i läsning, skrivning, räkning, 
kristendomskunskap och biblisk historia, geografi, naturkunskap, historia, gymnastik och sång. 
Det hade Riksdagen bestämt i lag. (1) 

På 1850-talet infördes småskolor och så kallade mindre folkskolor, en slags glesbygdsfolkskola som 
längre fram fick fastare former. I en förordning 1858 kungjordes att småskolor för det första 
förberedande kunskapsmåttet kunde inrättas överallt i landet oberoende av avstånd till folkskolan. 
Detta var statens svar på ett akut problem i ett fattigt lands skolväsende. Det gällde att få skolan 
accepterad. På statligt håll märkte man ett motstånd i församlingarna gällande införandet av skolor 
och denna ”kris” föranledde att man utsåg Torsten Rudenschöld till landets förste 
folkskoleinspektör: inofficiellt för hela riket och vistades de sista åren av sitt liv ständigt på resor 
som organisatör och rådgivare. 

Genom de nya skolformerna fick kvinnorna tillträde som lärare till det allmänna 
skolväsendet. Det var kvinnor som ansågs utgöra den allra billigaste arbetskraften och 
det var de som alltmer övertog undervisningen i småskolan även om det från början 
också fanns manliga småskollärare. Dock sattes lönerna så låga att få eller inga män ville stanna 
kvar inom yrket  

År 1867 heter det i ett utskottsutlåtande att ”handhafvandet av undervisningen i småskolan bättre 
egnar sig för qvinnor än för män”. Man kunde säga att det var kvinnorna som med sina lägre 
löneanspråk skulle rädda folkskolan ur dess första kris. 

Det rudenschöldska skolprogrammet la grunden till småskolan och folkskolan som så småningom 
kom att anställa småskollärare respektive folksskollärare. 

Torsten Rudenschöld var den klart ledande gestalten i svensk skolpolitik på 1850-talet. Han verkade 
i olika roller och på skilda arenor; ”som ledare av ett flerårigt riksbekant skolförsök, som debattör i 
tidningar och tidskrifter, som kringresande "riksskolinspektör", som "organisationskonsult" 
inbjuden av skolstyrelser och församlingar, som författare till flera skrifter om skolan, varav en på 
statens bekostnad spreds i 2 500 exemplar till landets skolstyrelser, samt som ledamot av 1856–58 
års riksdag, där han spelade en ledande roll i skolfrågan”. 

I boken, Håbol, en dalslandssocken i ord och bild finns mycket beskrivet om hur skolorna 
etablerades. Där står bl a ”Vid början av 1800-talet måste det konstateras att läs- och 
skrivkunnigheten var ringa”. På 1830-talet började livaktigheten bli stor om folkskolas inrättande 
och 1835 bildades i Karlstad en förening för spridande av nyttig folkläsning. Eds församling, dit 
Håbol i vissa avseenden hörde meddelade att de anlade sockenbibliotek till allmänt begagnande mot 
ingen eller ringa avgift. Håbols första utbildade folkskollärare var Olof Hampus Olsson. 
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Ytterligare exempel på hängivna lärare är 
Ingeborg Bågenholm. Född i oktober 1872 (Tab 
16). Hon var min farmors faster. Hon arbetade 
som småskollärarinna och bodde på Åmålsgården 
i Åmål. 

Än idag fortgår skoldebatten. I höst kommer vi 
att kunna läsa forskaren Niclas Rönnströms 
tankar i en antologi: För vad ska skolan rusta 
framtidens medborgare – nationell gemenskap, 
global ekonomi eller världssamhällets närvaro?  

Referenser: 
1. http://www.ensagolikskola.se/ 

2. http://www.lararnashistoria.se/sites/www.lararnashistoria.se/files/artiklar/Fr%C3%A5n
%20folkskola%20till%20grundskola_0.pdf 

3. https://www.dn.se/arkiv/sondag/bildning-eller-utbildning/ 

4. Håbol En Dalslands-socken i ord och bild, utgiven av Håbos sockenboksförening 

Christina Ahlström 

På vandring mellan tre släktgårdar. 
Norra Dalsland har mängder av historia och berättelser om och kring oss Håbolingar. Tre av 
släktgårdarna som bebos och förvaltas av 
familjemedlemmar, var temat för dagen då föreningen 
arrangerade ett möte förra sommaren.  

Inte ens ett ösregn kunde hålla intresserade borta, och det 
var ett 40-tal personer som samlades på trappan på 
gården Stora Havden i Steneby. På Stora Havdens gård 
bodde Brynte, en av de sju Håbolsbröderna, och har nu 
varit i släktens ägo i 7 generationer. Gården drivs idag av 
Elisabeth Hansson, som är medlem i styrelsen.    

De mest långväga gästerna var syskonen Koop, 
Margaret, Deborah och William från USA. De 
härstammar från Ulfsby-grenen. På plats hälsades alla 
välkomna av Elisabeth och lämnade över till vår guide 
för dagen, Monica Åhlund, som berättade om gårdens 
historia. Vi fick lyssna till många intressanta 
levnadsöden och händelser som påverkat både familjer 
och bygden.   
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- Att ha vuxit upp på en gård som Havden, har betytt mycket för mig, säger Elisabeth. Här har 
jag och min familj präglats av tidigare generationer, och vi ser fram emot att fortsätta med 
att förvalta vår vackra del av världen.  

Den andra gården som besöktes var Ulfsbyn, dit drygt halva styrkan promenerade. Erik, var den av 
de sju bröderna som kom att bo på Ulfsbyn. Regnet öste ner, om möjligt ännu mer här! I Ulfsbyn 
togs vi emot av gårdens ägare, Marit och Ray Eriksson. Marit är dotter till Olle Eriksson, och 
gården har varit inom familjen i nu sex generationer. 

På plats fortsatte Monica att berätta stort och smått om gården. Mycket spännande, tyckte åhörarna. 

Grimmerud, där den mytomspunne brodern Jan bodde, blev vårt tredje stopp för dagen. Där möttes 
vi av gårdens nuvarande ägare, Roger och Camilla Forsdahl, som berättade om livet på gården idag, 
innan Monica fortsatte sin guidning ” mellan tre släktgårdar. ” På gårdsplan står fortfarande den 
sten som sägs ha varit den som de sju bröderna bröt arm på i slutet av 1700-talet.  
Vår tur avslutades på restaurang Stenebygrytan, där vi åt och drack gott, och där vi fick möjlighet 
att umgås och prata mer. En härlig dag, trots att vädergudarna inte riktigt skötte sig så som 
arrangörerna hade velat, men dåligt väder rår inte på Håbolingar! 

Anna-Sara Perslow och Elisabeth Hansson Jonsson 
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Till minne av Ulla Jansson 

En av våra mest aktiva medlemmar Ulla Jansson, född Hansson 
avled i november 2016. Ulla var dotter till Henrik och Hildur 
Hansson, och växte upp som äldst av fem systrar på gården 
Stora Havden i Steneby.  

Även Ulla utbildade sig, som så många andra i vår släkt, till 
folkskollärare. Hon hängav sig hela sitt vuxna liv till läraryrket. 
Ulla gifte sig med Amund Jansson 1954, och de fick 4 döttrar: 
Katarina, Lena, Tina och Eva.  

På Sjökasen, där familjen Jansson bodde, stod dörren alltid 
öppen för släkt och vänner och vi var många som såg Sjökasen 
som ett andra hem. Ulla hade en unik gåva och det var att hon 
såg till att ta sig tid för samtal, och då allt som oftast över en 
kopp kaffe och en smörgås bredd på Ullas goda kaka.  

Ulla påverkade många liv under sin tid på jorden. Som mamma, 
mormor, syster och moster. Som lärare och genom sitt breda 

engagemang i föreningsvärlden, där hennes hjärta ömmade 
mycket för barn som inte hade det bra. Men kanske allra mest påverkade Ulla som medmänniska, 
med sina sunda värderingar och synen på alla människors lika värde. Den gyllene regeln, ”Allt vad 
ni vill att människorna skall göra för er, det skall ni också göra för dem”, var det första som hennes 
elever fick lära sig i första klass.  

Håbolssläkten, dess historia och släktföreningen betydde mycket för Ulla och hon var i många år 
engagerad i olika styrelseuppdrag och har på många sätt bidragit till den starka struktur vår förening 
har idag. För henne var det viktigt att veta var man kom ifrån, och intresset för hembygden var stort.  

Ulla lämnar ett tomrum efter sig och saknaden efter henne är stor. Inte en dag går förbi utan att jag 
tänker att jag nog måste ringa henne och berätta om alla roliga saker barnen gjort idag, rådfråga 
henne om vilken väg jag ska ta härnäst i livet eller helt enkelt, bara älta lite. Jag tänker på henne 
varje dag, och jag är så tacksam för allt hon gjort och för allt hon lärt oss.  

AnnaSara Perslow, systerdotter till Ulla 

Lilly Erlandsson till minne.  

Föreningens äldsta medlem har avlidit. 

Lilly Erlandsson , IL tab. 1620, föddes den 13/11 1912 och dog den 20/8 2017. Hon blev nästan 104 
år gammal. Lilly föddes i Holtane, Ärtemark som nummer nio av tretton syskon, varav elva nådde 
vuxen ålder. Modern födde under en 24-årsperiod dessa 13 barn. Fadern var förutom bonde ”en 
betrodd man”; nämndeman, häradsdomare och landstingsman.  

Lilly utbildade sig till sjuksköterska och var distriktssköterska i Ölme, Värmland. Efter 
pensioneringen bosatte hon sig i Bengtsfors. De sista åren bodde hon på Solbacken i Billingsfors. 
Lilly var ensamstående och sörjdes närmast av brodern Erik och syskonbarn. 

Olof Bågenholm 
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Ingrid Lundquist född Fogelqvist i Halmstad 1923, avled i mars 2017. 

Hon gifte sig 1948 med Ingvar Lundquist (tabell 1022). 

Familjen med tre barn bodde i östra Göteborg, där Ingrid, som var 
utbildad lågstadielärare och speciallärare, arbetade i många år. Hon 
var också aktiv i Dalslands Gille som kassör samt i damklubben, 
som anordnade många aktiviteter i Dalslandsstugan i Slottsskogen.  

Alla somrar och en del påsk- och jullov tillbringades i stugan 
Kasudden invid Munkvillan i Steneby. Detta var en plats som låg 
henne varmt om hjärtat liksom umgänget med släktingarna på 
Norebyn, Skuggetorp, Taxviken och andra platser i trakten. 

Ingrid och Ingvar är begravda på kyrkogården i Steneby. 

Margareta Slavik 

Monica Gunne och hennes släktskap med Wilhelm Peterson-Berger 

Vår släktmedlem Monica Gunne avled 10 oktober 2016 efter en längre tids sjukdom. 

Monica, född i Bjurholm,Västerbotten, bodde större delen av sitt liv i Stockholm. 

Hon hade en yrkesbakgrund som journalist och gjorde också författardebut på senare år. 

Under många år hade hon sin anställning inom olika professioner på Aftonbladet , där hon 
profilerade sej som en drivande, engagerad talesperson framförallt  vad gällde kvinnofrågor. Hon 
var också redaktör för Fredrika Bremerförbundets tidskrift ”Hertha”under några år. 

Monica var en erkänt duktig yrkeskvinna.Hon fick under sina verksamhetsår motta och nomineras 
till flera journalistpriser. Hon var känd för sitt civilkurage, att föra fram sina åsikter och stå för dem. 

I sin roll både som chef och medarbetare var hon omvittnat orädd och pådrivande men samtidigt  
empatisk, positiv och entusiasmerande. En sann och respekterad kvinnosakskvinna i nutiden. 

Monica var alltså medlem i vår förening, positionen i släkthistorien är intressant. Hennes farmor var 
syster till tonsättaren Wilhelm Peterson-Berger. Dessa syskon-inalles sju-var barnbarnsbarn till 
Sofia Catharina Bågenholm (dotter till Petter Bågenholm  Strand) i hennes äktenskap med Per 
Berger i Lerbäck. 

Wilhelm Peterson-Berger var vida känd som kompositör men även välkänd som en rättfram, bitsk 
och fruktad musikkritiker. 

Om detta vittnar bl.a. en hågkomst från hans 70-årsdag, då en högtidstalare yttrade: ”I 
likriktningens värld är den bångstyrige vårt sista hopp.” Egentligen ett smickrande omdöme om 
jubilaren. 

!12



Här kan man spåra likheter med den sentida släktingen, åtminstone vad beträffar ”bångstyrighet”, 
engagemang och en förmåga att hävda sina egna,  ibland kontroversiella, åsikter. 

Anna-Lena Kadin 

Släktträff 2016 

Föreningen Bågenholm-Håbolssläkten samlades till släktträff lördagen den 13 augusti vid 
Gäserudsstugan i Håbol. Ca 40 medlemmar hade samlats för en dags samvaro och erinran om 
släktens historia. 
Lunch avnjöts ute på gårdstunet. Den inleddes med musik på fiol och gitarr av Christina 
Ahlström och Ylva Kadin. Under lunchen kunde medlemmarna förutom att bekanta sig med 
varandra även diskutera och föreslå intressanta aktiviteter för framtida träffar. 

Monika Åhlund, Steneby, med engagemang i bygdens historia, höll därefter ett anförande om de 13 
ättlingarna till Catharina Bågenholm och hennes make Erik Persson, av vilka tio nådde 
vuxen ålder. Catharina och Erik levde under 1700 talet.  
Hon beskrev levnadsförhållanden i 2-3 släktled med spädbarnsdöd och död i unga år på grund av 
sjukdomar, som idag skulle kunna ha avvärjts med modern behandling. Många kvinnor dog vid 
födslar, vilket medförde omgifte 
och flera barnkullar. Hon beskrev också en vanlig företeelse med kusingiften och köp och drift av 
ett antal stora bondgårdar i Håbol, Ed och Steneby socknar. 

Årsmöte vidtog under ledning av ordföranden 
Christina Ahlström. Vid genomgång av 
räkenskaperna redovisades att ett fel uppstått vid 
redovisningen av kostnaderna för släktmötet 
i årsredogörelsen för 2014 och 2015. Den 
redovisade kostnaden var 5.309:-, men intäkterna 
vid mötet uppgick till 5.040:-, vilket medförde att 
nettokostnaden blev 269:-. Därmed blev utgifterna 
15.287:-, medan inkomsterna uppgick till 15.763:-. 

Motion hade inkommit från Bertil Malmberg att 
alla medlemmar över 20 år skulle betala 
medlemsavgift. Årsmötet beslöt att även 
medlemmar över 80 år , som hittills varit befriade 
från årsavgift, skulle betala sådan. Dock skall 
medlemmar i åldern 20 – 22 år få 100 % rabatt på 
medlemsavgiften även i fortsättningen. 
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För att säkerställa ekonomin i en tid då allting blir dyrare, trots ekonomernas intygande om närmast 
obefintlig inflation, hade styrelsen förslag om att höja medlemsavgiften. Årsmötet 
beslöt att medlemsavgiften höjs till 100:- per huvudmedlem och år. Familjemedlemskapet behölls 
oförändrat till 10:- per person och år. 

Informerades att 
styrelsen, efter ansökan, 
beviljat Håbols 
hembygdsförening ett 
bidrag om 10.000:- till 
renovering av fönster och 
brädforning på 
Gäserudstugan. 

Christina Ahlström 
omvaldes som 
ordförande. Övriga 
styrelseledamöter och 
befattningshavare 
framgår på sid 14. 

Efter mötet diskuterades kontakter med Håbolssläktföreningen och framtida gemensamma 
aktiviteter. Nämnda förening planerar en vandring i Håbol den 3 september, dit medlemmar ur 
vår förening är välkomna. 
Träffen avslutades med kaffe och tårta inne i stugan. 

Gunnel Bågenholm 
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Årsredogörelse för 2016 och 2017 
Årsredogörelsen omfattar tiden från släktdagen 2016 till juni 2018. Den ekonomiska redogörelsen 
omfattar kalenderåren 2016 och 2017. 

Släktdagen 2016 genomfördes traditionsenligt i Gäserud den 13 augusti. Se referat i särskild artikel. 

Medlemmar 
Medlemstalet fortsätter att utvecklas positivt. Inte minst har vår Facebooksida fångat upp nya 
medlemmar. Vi hälsar alla nya medlemmar hjärtligt välkomna i föreningen.  

Nya medlemmar 
Linnéa Lilienberg, Sävedalen, Magnus Wallström, ED, Camilla Lind, Öjersjö, Hillie Jörtoft, Vara 
och Torsten Arvidsson, Gillanda Åsen 3, 66893 ED 

Vi ber er som nya medlemmar och som är släkt att själva försöka ta reda på vilken tabell ni kan 
hänvisa till. Om du inte vet hur du ska gå till väga, kanske du kan fråga efter någon äldre anhörig 
och försöka leta upp tabell efter registret till släktboken. Om tabell enligt Vegelius bok anges så får 
man se om det går att placera in i Löfgrens systematik. Om det inte går att få reda på något så får 
det vara. Man behöver inte vara släkt för att vara medlem. 

Släktmedlemmar som avlidit 
Monica Gunne, tab 1072, den 10/10 2016,  Ulla Jansson tab 2053, ledamot i valberedningen, den 
8/11 2016, Ethel Bågenholm, tab 908, den 4/3 2017, Ingrid Lundquist, tab 1022, den 10/3 2017, 
Lennart Olsson, tab 2070, den 11/4 2017 samt Lilly Erlandsson, tab 1620, den 20/8 2017. 

Föreningens Facebookgrupp och hemsida 
Facebooksidan (Föreningen Bågenholm-Håbolssläkten) har skapat ett sätt för många släktingar att 
hitta vår förening. Bidrag mottages tacksamt till denna. 

Vi har under året skapat en ny hemsida (http://www.bagenholm-habol.se/). Denna kommer att 
lättare kunna uppdateras. Via hemsidan kan alla ta del av tidigare släktträffar och fakta om 
föreningen. 

Styrelsen  
Styrelsen har genomfört fyra telefonmöten förutom kontakt via mail och telefon. 

Styrelsen har, delvis via initiativ från medlemmar, genomfört en mellanårsaktivitet (som finns att 
läsa om ovan), inköpt ett arkivskåp samt startat insamling av e-post adresser för att förenkla utskick 
till alla medlemmar. Styrelsen har initierat arbetet med en ny hemsida under perioden. Denna 
hemsida kommer att bli publik under 2018. 
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Styrelsen har sedan släktmötet 2016 haft följande sammansättning: 

Styrelsesuppleanter/ersättare: Mats Lundqvist, Fredrik Bågenholm, Anna-Lena Kadin och Folke 
Erlandsson 

                    

Vid släktmötet 2016 valdes som: 

Revisorer:  Ordinarie: Anders Nilsson och Lars Örtemark. 
                   Ersättare: Lena Jansson och Margareta Hartman 

Valberedning: Ebba von Krogh, sammankallande och Ulla Eriksson Zetterkvist och som ersättare 
Eva Eriksson. 

Släktdagskommitté: Elisabeth Jonsson, Anna-Lena Kadin och Ylva Kadin samt som ersättare 
Cecilia Bågenholm. 

Webmaster är Fredrik Bågenholm. Ansvarig för Facebook är Anna-Sara Perslow. 
Redaktionskommitté för årsskriften är Christina Ahlström (redaktör), Bertil Malmberg, Olof 
Bågenholm och Henrik Jansson. 

Christina Ahlström, ordf Kaptensgatan 7,                        
185 32 Vaxholm

 tel. 0763 456 542

Henrik Jansson, vice ordf. G:a Hörhagevägen 12,              
438 93 Landvetter

 tel. 031 945443

Olof Malmberg, kassör Sädesbingen 33,                       
461 61 Trollhättan

 tel.070 823 65 07

Margareta Slavik, sekreterare Box 130,                                   
311 06 Heberg

 tel. 072 981 51 17, 0346 40034

Ann-Cathrine Erlandsson, 
ledamot

Föreningsgatan 6D  
461 30 Trollhättan

 tel 0708 232198

Anna-Sara Perslow, ledamot Birkagatan 25 
416 56 Göteborg

tel. 070 9568600

Elisabeth  Jonsson, ledamot Stora Havden 20,                      
660 10 Dals-Långed

 tel. 073 374 92 59, 0531 33041
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Ekonomi 
Nedan redovisas föreningens ekonomiska situation sammantaget för kalenderåren 2016 och 2017.  
  

   

Den 31/12 2017 var de bokförda : 
Tillgångarna : 
Kassa, plusgiro och bankmedel.                           16355     :- 

Fonden för Gäserudstugans underhåll  
(Not 2).                           25801     :- 
Släktfonden.                                                          31561     :- 

Summa.                                                                 73717     :- 

Skulder.                                                                          0    :- 
                                         

De viktigaste Inkomsterna: 

Medlemsavgifter        15985 :- 

Värdeökning räntefond             37:-

Gåvor till fonderna           2245:-

Försäljning av släktböcker och register.           2700:-

Portoersättningar vid släktboksförsäljning            660:-

Summa         21627:-

De viktigaste utgifterna:

Kontorskostnader 
not 1

17600.50:- 

Hemsida   4150.50:-

Årsskrift    4117:-  

Omkostnader släktmöte      172:-

Uppvaktningar mm 
not 2

10864:- 

Summa   36904:-
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Den 31/12 2017 var det bokförda lagervärdet av Ivan Löfgrens släktbok Bågenholm-Håbolssläkten 
samt registret till denna bok utarbetat av Bertil Staland: 32 314:-. 

Not 1 Föreningen har köpt ett arkivskåp för 9744 kr 
Not 2 Föreningen har till Håbols Hembygdsförening (efter ansökan) beviljats och utbetalts 
 ett bidrag om 10.000:- för reparation av fönster och brädforning. 

Samarbete med Håbolssläktföreningen 
Kontakt upprätthålls genom att respektive föreningar skickar inbjudan till varandras årsmöten, 
vilket innefattat alla intresserade medlemmar i respektive föreningar. Vidare förekommer utbyte av 
respektive årsskrifter mm.  

Medlemsavgifter  
Medlemsavgifter har fortsatt att komma in på ett bra sätt, vilket styrelsen är tacksam för. Om du vet 
med dig att du missat att betala ber vi dig att att kontrollera i gömman för obetalda räkningar, så 
slipper vi besväret med påminnelser. 
  
Tack ! till alla Ni som ger frivilliga gåvor till föreningens fonder. Tack även alla ni som fyllt 80 år 
och som fortsätter att betala medlemsavgift trots att ni är befriade från detta.Vi vill påminna om 
möjligheten att ge ett medlemskap som introduktion till barn eller barnbarn som ännu inte fått upp 
ögonen för föreningen.  
Angiv vilken fond Du önskar stödja, Fonden för Gäserudstugans underhåll - eller Släktfonden.                   
Föreningens Plusgiro är: 38 80 35 - 8        

Ivan Löfgrens släktbok Bågenholm-Håbolssläkten  med register  utarbetat av Bertil Staland 
kan erhållas till ett pris av ca 400:- inkl. porto (portokostnaden kan variera).  
Kontakta föreningens ordförande.  

Med släkthälsningar, juni 2018. 
STYRELSEN 
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Föreningen  Bågenholm Håbolssläkten

Medlemsförteckning 2017

Efternamn Förnamn Tabell Adress Postnr Postadress
IL

Adolfson Ruben 1318 Lyse Berga 126 Gåsehogen 453 92 LYSEKIL
m Yvonne

Ahlström Christina 1028 Kaptensgatan 7 185 32 VAXHOLM
m Ove

Ahlström Gustav 1028 Kaptensgatan 7 185 32 VAXHOLM
Ahlström Hanna 1028 Kaptensgatan 7 185 32 VAXHOLM
Ahlström Ingrid 1028 Kaptensgatan 7 185 32 VAXHOLM
Amundson Catarina 2053 Lavendelvägen 40 668 00 ED
Andersson Cato Norra Kolarestigen 68 542 45 MARIESTAD
Andersson Lisa 1784 Nygatan 16 A 462 33 VÄNERSBORG
Andersson Erik Bergsjövägen 3 428 35 KÅLLERED

Inga-Maj
Andersson Tommy 1784 Gamla vägen 67 464 40 ÅSENSBRUK
Arvidsson Torsten Gillanda Åsen 3 668 93 ED
Axelsson Anna-Britta 1514 Rådhusgången 7 245 32 STAFFANSTORP
Berglund Anders 19 Katrinebergsbacken  28, 5 tr 117 61 STOCKHOLM

b Katarina
b Martin

Berglund Ingrid 19 Ada Nilssons gata 13 126 00 HÄGERSTEN
Bertilsson Gertrud 1103 Holmvägen 7 756 51 UPPSALA

m Sven-Erik
Björnstedt Torbjörn 2520 Henriksdalsringen 11 131 32 NACKA

Lena
Bohman-Bågenholm Monica 7 Nilssonsberg 29 411 43 GÖTEBORG
Brinck-Odermalm Marianne 943 Örnäsvägen 48 B 302 40 HALMSTAD
Bågenholm Andreas 10 Knektedalsgatan 5 417 28 GÖTEBORG
Bågenholm Anna 908 Skogslyckevägen 25 472 31 SVANESUND
Bågenholm Cecilia 18 Barometergatan 72  Lgh 53 211 17 MALMÖ
Bågenholm Danielle 1326 Måsvägen 9 148 34 ÖSMO
Bågenholm Eida 7 Nyckelgatan 116 931 63 SKELLEFTEÅ
Bågenholm Elisabet 19 Verkstadsgränd 1 A 462 33 VÄNERSBORG
Bågenholm Fredrik 18 Sankta Gertruds väg 3 231 45 TRELLEBORG
  San Miguél Martinez m  Salomé
  San Miguél Bågenholm b  Alma
  San Miguél Bågenholm b  Andréa
Bågenholm Gunnel 18 Upplandsgatan 79, 3tr 113 44 STOCKHOLM
   Kristiansson m Bengt
Bågenholm Gunvor 7 Backluravägen  175 14943 NYNÄSHAMN
Bågenholm Isabell 908 Skogslyckevägen 25 472 31 SVANESUND
Bågenholm Widman Katarina 1323 Senapsgränd 21 182 45 ENEBYBERG
Bågenholm Magnus 1351 Breviksvägen 12 421 67 VÄSTRA FRÖLUNDA
   Baazius-Bågenholm  b Hans
   Baazius-Bågenholm  b Helena
Bågenholm Manja 1351 Rabattvägen 31 162 43 VÄLLINGBY
Bågenholm Olof 18 Kamgräsvägen 10 305 76 GETINGE

m Ingela
Bågenholm Ralph 7 Vikekärrsvägen 27 429 34 KULLAVIK
Bågenholm Rune 908 Skogslyckevägen 25 472 31 SVANESUND

m Lena
Bågenholm Viktoria 908 Skogslyckevägen 25 472 31 SVANESUND
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Bågenholm Rita 1332 Hasslingegatan 3 421 60 V. FRÖLUNDA
Bågenholm Åsa 7 Nickstabadsvägen 18 D 149 43 NYNÄSHAMN
Cappler Cory 1020 2324 West street River grove 60171 ILLINOIS   USA
Cargin Ove 1982 Junohällsvägen 19 112 64 STOCKHOLM
Creutziger Mona 416 Friggvägen 18 857 40 SUNDSVALL
Danielsson Tommy 1007 Mjölnaregatan 26 461 33 TROLLHÄTTAN

m Vibeke
Birgitta

Emanuelsson Ragnar 1182 Risgärde, Mellomgärde 521 54 FLOBY
Englund Cecilia 2052 Lövberg 108 861 93 LJUSTORP
Eriksson Eva 2052 Mellberg 175 861 93 LJUSTORP

m Nils Åke
Eriksson Hans 997 Storgatan 26 668 30 ED
Eriksson Inga-Maj Marierovägen 35 F 462 37 VÄNERSBORG
Eriksson John Albert 2052 Björkom 211 861 93 LJUSTORP
Eriksson Nils Henrik 2052 Rogsta gård 3148 861 93 LJUSTORP

m Anna
b Astrid
b Viking
b Disa

Eriksson- Zetterqvist Ulla 2052 Guvernörsgatan 3 414 76 GÖTEBORG
m Henrik
b Hilmer
b Alma
b Idun

Eriksson Lennart Övre Olskroksgatan 9 416 67 GÖTEBORG
Eriksson Åsa 2052 Jällvik 316 861 93 LJUSTORP
   Edén b Aron
   Edén b Assar 
   Edén b Åke
Erlandsson Ann-Catrine 210 Föreningsgatan 6D 461 30 TROLLHÄTTAN
Erlandsson Folke 214 Ringvägen 17 453 34 LYSEKIL

m Mona
Erlandsson Lena 210 Lextorpsvägen 519 B 461 64 TROLLHÄTTAN
Erlandsson Mats 210 Bronsåldersvägen 1 542 45 MARIESTAD

m Anna-Greta
Ewers Ingegerd 1364 Stålverksgatan  68 724 77 VÄSTERÅS
Falch Gladys 1093 Docentbacken 15 104 05 STOCKHOLM
Fernström Christina 288 Nybohovsbacken 52 117 64 STOCKHOLM
Fredriksson Anita 1007 Fornstigen 6 668 32 ED

m Åke
Friberg Fredrik 741 Strandvägen 16 571 38 NÄSSJÖ
Fugman Karin 1795 Kärrvägen  4 A 756 46 UPPSALA
Galle Daga 467 Åkerstigen 6 178 34 EKERÖ
Gerard Karin 19 Kung Sverres gata 87 417 28 GÖTEBORG
Gillqvist Hans-Christer 1697 Färgargårdstorget  22 Bv 116 43 STOCKHOLM
Gunne Monica 1072 Högbergsgatan 11 116 20 STOCKHOLM
Gustavsson Anders 1739 Tingsgatan 15 672 30 ÅRJÄNG
Gustavsson Sigrid 573 Sjöbacken 10 668 00 ED

m Sigfrid
Hakefjäll Anne Charlotte 1093 Orrspelsvägen  4 183 57 TÄBY
Hartman Margareta 2056 Kvartettvägen 1 451 70 UDDEVALLA
Hedman Kristina 1772 Myggdalsvägen 20  2 tr 135 43 TYRESÖ

m Mats
Heimer Anders 1028 Snarstad 525 655 93 KARLSTAD

m Clara Ines Lugo
Heimer Josefin 1028 Snarstad 525 655 93 KARLSTAD
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Heimer David 1028 Snarstad 525 655 93 KARLSTAD
Heimer Oskar 1028 Snarstad 525 655 93 KARLSTAD
Hellström Tore 1073 Karlsberg 201 579 92 HÖGSBY
Hennings Gösta 45 Vindön 311 473 91 HENÅN
Hennings Palmer Maria 45 Vindön 311 473 91 HENÅN
Holm Gunnel 1037 Torkel Höges gränd  17 224 75 LUND

b Anna
Holm Kaisa Eklövsvägen  104 443 50 LERUM

m Bengt
Holm Wilhelm 1045 Bävebäcksgatan 4 451 50 UDDEVALLA
Heibö Jörn Furulundsveien 2 3790 HELLE   NORGE
   Larsson-Heibö m  Mari
Höyer-Pedersen Lise 1407 Tvervedveien 28 N-3153 TOLVSRÖD    NORGE
     Andersen m Ivar Henrik
Janhäll Margareta 1364 Gladiolusgatan 5 C 431 61 MÖLNDAL

m Sven
Jansson Henrik 2052 G:a Hörhagevägen 12 438 93 LANDVETTER
Jansson Lena 2052 Lilla Havden 660 10 DALS-LÅNGED
Jansson Siv 1728 Södergatan 17 467 31 GRÄSTORP
Johansson Iris Ponténvägen 2 456 42 KUNGSHAMN
Jonsson Elisabeth 2052 Stora Havden 20 660 10 DALS-LÅNGED

m Anders
Jonsson Gustav 2052 Stora Havden 20 660 10 DALS-LÅNGED
Jonsson Carl 2052 Stora Havden 20 660 10 DALS-LÅNGED
Jonsson Gunilla 2009 Långa raden17 183 52 TÄBY
Jonsson Katarina 19 Pilgrimsvägen 6 596 31 SKÄNNINGE

m Yngve
Jönsson Anette Granstigen 13 685 34 TORSBY
Jörtoft Hillie Granvängen 14 521 54 VARA
Kadin Anna-Lena 1027 Polhemsgatan 2 752 31 UPPSALA
Kadin Gunnar 1027 Bälingevägen 17 125 41 ÄLVSJÖ
    m Birgitta

b Lukas
b Elsa

Kadin Ylva 1027 Johannelundsgatan 8 854 34 UPPSALA
Karlsson Ingvar 2077 Kungsgatan 43 745 36 ENKÖPING

m Barbro
Karlsson Torkel 1206 Lövkullevägen 41 433 60 SÄVEDALEN
Karlsson Niklas Frida Åslunds gränd 3 423 47 VÄSTERÅS
Karlsson Helena Kaserngatan 3 423 47 VÄSTERÅS
Kristiansson Aron 18 Tomtebogatan 37 113 38 STOCKHOLM
   Öjerskog m Anna-Lotta
   Kristiansson b Olof

b Klara
Kristiansson Frida 18 Upplandsgatan 79, 3tr 113 44 STOCKHOLM
Kristiansson Tove 18 Gudmundsgatan  1 B 412 51 GÖTEBORG
von Krogh Ebba 18 Torpfors, Skogsberg 668 92 ED
Lemland Marie-Louise Slättebergsvägen 2 231 95 TRELLEBORG
Liljenberg Linnéa Knektevägen 8 433 69 SÄVEDALEN
LInd Camilla Älgstigen 17 433 50 ÖJERSJÖ
Lindén Margareta 1772 Vassdalsvägen 12D 430 85 BRÄNNÖ
Lindgren Jan 1112 Geijersgatan 10 411 34 GÖTEBORG
Lindström Katarina 1784 Källängsvägen 18 B 181 44 LIDINGÖ

m Magnus
Lundell Karin 1812 Slagugglevägen  8 738 33 NORBERG
Lundell Malte 1812 Ingridbyn 1 435 37 MELLERUD

m Kerstin
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Lundgren Galle Monica 467 Rökerigränd 7 B 172 70 SUNDBYBERG
Lundqvist Mats 1022 Östra Korshamnsvägen  6 429 31 KULLAVIK
    Lundqvist- Otterhed m Anna
    Lundqvist-Otterhed b  Erik
    Lundqvist-Otterhed b  Anton
Lundqvist Per-Åke 1022 Malmgatan 11 662 33 ÅMÅL
Lyhagen Eva   1007 Slaktarevägen 5 245 35 STAFFANSTORP
Lyhagen Isabella 1007 Torget 6 245 31 STAFFANSTORP
Lyhagen Jasmine 1007 N:a Torggatan 12 243 31 HÖÖR
Malmberg Bertil 50 Halvors väg 138 461 42 TROLLHÄTTAN

m Kerstin
Malmberg Olof 50 Sädesbingen 33 461 61 TROLLHÄTTAN
Marcus Kicki 1779 Gassarvet, Hansgattu 7 793 97 SILJANSNÄS
Michaelsen Elisabeth 1028 Bälltebergav 224 253 42 VALLÅKRA
Nilsson Anders 1780 Remmene gård 661 93 SÄFFLE
Nilsson Johannes Rotgatan 3 532 41 LIDKÖPING

m Lena
Odsbu Aud Yvenbråten 13 1715 YVEN, NORGE
Olsson Lennart 2070 Skogsvägen 2 442 50 YTTERBY
   Steen-Olsson m Eivor
Paulsen Mary Eskadervägen 12 183 521 TÄBY
Perslow Anna-Sara 2052 Birkagatan 25 416 56 GÖTEBORG
Sandberg Wega 1116 Dåverud 18 666 91 BENGTSFORS
Skoglund-Nordin Maria 1259 Franckegatan 1 431 34 MÖLNDAL
Slavik Margareta 1022 Holmers väg 8 311 96 HEBERG
    Folkesson m Mats
Stake-Andersson Inga-Maj 1300 Bergsjövägen 3 428 35 KÅLLERED
Stake Lilliertz 1300 Åsa Bäckvägen 113 A 439 54 ÅSA
Staland Peter 1357 Skolgatan 2 815 76 SÖDERFORS
Stennrick Lars-Erik 1818 Trädgårdsgatan  9 671 30 ARVIKA

m Gerd
Stennrick Malin 1818 Trädgårdsgatan  9 671 30 ARVIKA
Suhonen Robert 1020 Ernstbrunnerstr.   27 2000 STOCKERAU, AUSTRIA
Svensson Anette 2077 Porsvägen 14 192 48 SOLLENTUNA
   Svensson m Pär
   Svensson b Filip
   Sterner b Alida
   Sterner b Amanda
Svensson Helena 197 Motellvägen 8 439 54 ÅSA

b Emma
Svensson Jan-Olof Lavendelvägen 40 668 31 ED
Svensson Anders Vrinevägen 11 458 40 ÖDEBORG
Svensson Kajsa 2054 Nordbacken 5 457 91 TANUMSHEDE
Ståhlberg Sandra Häradsgatan 15 431 42 MÖLNDAL
Tageson Rolf 1817 Håbos-Strand Fältbrud 668 91 ED
Talcott Ingrid 308 Bangatan 54 414 64 GÖTEBORG
Wahlström Karin 1511 Västra Solhem  131 662 91 ÅMÅL
Wallström Magnus Timmertjärns 15 668 31 ED
Wiebe Fredrik 1965 Sandsoppsgatan  41 745 44 ENKÖPING
Wiebe Karin 1965 Staketgatan 21 B 803 23 GÄVLE
Wiechel Elisabeth 373 Kungsbrostrand  17, 7 tr 112 26 STOCKHOLM
Wigh Hanna 255 Primusgatan 81 112 67 STOCKHOLM
Wigh Karolina 255 Barnmorskevägen 8 196 34 KUNGSÄNGEN
Wigh Ylva 255 Hästhagen Fridhem 4 647 92 MARIEFRED

m Ingemar
Winqvist Eva 10 Hakenstigen 179 260 13 SANKT IBB

m Nils-Erik
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Zaar-Marcus Kari 1779 Trotzig 48B 791 72 FALUN
b Oliver Alexander
b Max Anders

von Zweigbergk Fredrik 1026 Vidkärrstigen 7 416 72 GÖTEBORG
m Marie
b Nora
b Astrid
b Edith

von Zweigbergk Mikael 1026 Hedlundsgatan  18 413 21 GÖTEBORG
m Birgitta

von Zweigbergk Rebecka 1026 Knektevägen 49 433 69 SÄVEDALEN
   Pettersson m Michael
   von Zweigbergk b Estelle
   von Zweigbergk b Noelle
Örtemark Lars 2366 Rölandagården 668 93 ED
Örtemark Lena 2366 Sandgärdesgatan 29 666 31 BENGTSFORS
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